Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 1534/2020, solicitando providências para limpeza e manutenção de um

terreno, localizado na Rua Epiphanio Costa Filho com a Rua Manoel Antunes da Silva, no bairro

Campo Belo.

Requerimento n° 2173/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: O EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO

•
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM RE ITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO NI' 1534/2020 SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE UM TERRENO. LOCALIZADO
NA RUA EPIPHANIO COSTA FILHO COM A RUA MANOEL
ANTUNES DA SILVA. NO BAIRRO CAMPO BELO.

PROTOCOLO GERAL N" 4220/2020
Data: 10/08/2020 - Horário: 1:11

111111111111111111 1111

APROVADO

j AG 1. IÁ)10

fereador FOpe César - Er
Prericiente

.~.."5.4.~19~1~

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 1534/2020, solicitando

providências para limpeza e manutenção de um terreno, localizado na Rua Epiphanio Costa

Filho com a Rua Manoel Antunes da Silva, no bairro Campo Belo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de agosto de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1